PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO

ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Secretaria Municipal de Obras (SEMOB)
Rodovia Estadual–ES 162, Km 20, Parque de Exposição “Afonso Costalonga”, CEP 29.350-000, Presidente Kennedy-ES

- Telefax (28) 3535-1350/1478 - Correio Eletrônico: semob@presidentekennedy.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016

EDITAL Nº 005/2016

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo, torna público,  O

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS E A CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado em atendimento as necessidades de excepcional interesse público

do Município de Presidente Kennedy, de acordo com as normas estabelecidas no Edital

nº 001/2016. Observado a ordem sequencial de classificação dos aprovados que serão

convocados depois de decorrido os prazos do referido Edital.

1 – RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

ENGENHEIRO AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME JUSTIFICATIVA PARECER

08 NARA PACHECO DOS SANTOS

APÓS ANÁLISE CONCLUÍDA POR ESSA
COMISSÃO VERIFICOU-SE QUE NÃO FOI
ATENDIDO O ÍTEM 5.4-d Cópia autenticada
da documentação do requisito específico
de escolaridade relacionada no anexo I.

RECURSO
INDEFERIDO

09 CARULINY LAEBER

APÓS ANÁLISE CONCLUÍDA POR ESSA
COMISSÃO VERIFICOU-SE QUE NÃO FOI
ATENDIDO O ÍTEM 5.4 a Cópia simples da
Carteira de Identidade do Conselho
Profissional a que pertence pelo motivo da
mesma ser provisória e estar vencida
desde 22/04/2016.

RECURSO
INDEFERIDO

ENGENHEIRO ELÉTRICO/ELETRECISTA

INSCRIÇÃO NOME JUSTIFICATIVA PARECER

06 VINICIUS BOLZAN CADE

APÓS ANÁLISE CONCLUÍDA POR ESTA
COMISSÃO VERIFICOU-SE QUE O TEMPO
TRABALHADO ANEXO, NÃO COMPROVA QUE O
CARGO EXERCIDO, OBRIGATORIAMENTE
DEVERIA SER PREENCHIDO POR ENGENHEIRO
ELÉTRICO/ELETRECISTA E QUE NA ÉPOCA DA
CONTRATAÇÃO EM 07/10/2013 O REQUERENTE
NÃO ESTAVA INSCRITO NO CREA, A EMISSÃO
DA CARTEIRA SE DEU A PARTIR DE 29/11/2013.

RECURSO
INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO

ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Secretaria Municipal de Obras (SEMOB)
Rodovia Estadual–ES 162, Km 20, Parque de Exposição “Afonso Costalonga”, CEP 29.350-000, Presidente Kennedy-ES

- Telefax (28) 3535-1350/1478 - Correio Eletrônico: semob@presidentekennedy.es.gov.br

2 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENGENHEIRO AMBIENTAL

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. TÍTULOS
T. DE

SERVIÇO
TOTAL DE
PONTOS

1º 10 MARIELLY VIEIRA AGUIAR 26/12/1986 05 39 44

2º 05 KLAYTON BAHIENSE BARROS 08/09/1976 12,5 0 12,5

INDEFERIDO 08 NARA PACHECO DOS SANTOS 03/07/1990 ITEM 5.4-d

INDEFERIDO 09 CARULINY LAEBER 17/04/1994 ITEM 5.4-a

ARQUITETO URBANISTA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. TÍTULOS
T. DE

SERVIÇO
TOTAL DE
PONTOS

1º 02 DINO RODRIGUES SANTOS 23/04/1977 15 55 70

2º 01 LEONARDO GOMES BARROS 10/06/1981 0 15 15

ENGENHEIRO ELÉTRICO/ELETRECISTA

CLASS. INSCRIÇÃO NOME DATA NASC. TÍTULOS
T. DE

SERVIÇO
TOTAL DE
PONTOS

1º 11 JOÃO MARCOS DOS SANTOS SOUZA 12/04/1986 0 45 45

2º 04 MARCELO HENRIQUE O. TEIXEIRA 24/03/1991 0 23 23

3º 06 VINICIUS BOLZAN CADE 28/12/1986 12,5 0 12,5

4º 12 IVAN DE SOUZA MACHADO 06/05/1989 0 0 0

5º 03 JULIO CESAR DIAS DAVINI CANDIDO 13/03/1991 0 0 0

6º 07 BRUNO DE PAULA CARLETTI 19/09/1992 0 0 0

Presidente Kennedy-ES, 27 de junho de 2016.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO

ESPIRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Secretaria Municipal de Obras (SEMOB)
Rodovia Estadual–ES 162, Km 20, Parque de Exposição “Afonso Costalonga”, CEP 29.350-000, Presidente Kennedy-ES

- Telefax (28) 3535-1350/1478 - Correio Eletrônico: semob@presidentekennedy.es.gov.br

RUY CANDIDO ATHAYDE
Presidente da Comissão

WASHINGTON PAIXÃO DIAS                               ANA LÚCIA MAITAN CRUZ
  Membro                                                            Membro

        CARLA VENTURIM ALMEIDA VIEIRA                            MICHELE SALMAR DO CARMO
        Membro                                                               Membro

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO EDITAL

Miguel Ângelo Lima Qualhano
Secretário Municipal de Obras